      您好，欢迎来到114ic电子网！ 登录，QQ登录，免费注册
        	 旗下网站
              	ic资料网
	繁体中文
	网站地图
	会员套餐
	广告服务
	付款方式
	联系我们
	在线咨询
	诚信监督
      	首页
	商情资讯
	电子展会
	芯片/元器件
	采购信息
	芯片供应商
	技术资料
           PDF资料
              	IC/元器件
	PDF资料
	商情资讯
            精确
            	IC现货库存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            发布紧急采购
                首页
                >YC124-JR-0722KL>规格书列表
                	零件编号	下载&订购	功能描述	制造商&上传企业	LOGO
	YC124-JR-0722KL
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包装：管件 封装/外壳：0804，凸面，长边端子 类别：电阻器 电阻器网络，阵列 描述：RES ARRAY 4 RES 22K OHM 0804
	YAGEOYageo Corporation
国巨国巨品牌
                产品属性
            	产品编号：YC124-JR-0722KL
	制造商：YAGEO
	类别：电阻器 > 电阻器网络，阵列
	系列：YC124
	包装：管件
	电路类型：隔离
	电阻 (欧姆)：22k
	容差：±5%
	电阻器数：4
	每元件功率：62.5mW
	温度系数：±200ppm/°C
	工作温度：-55°C ~ 155°C
	应用：汽车级 AEC-Q200，DDRAM，SDRAM
	安装类型：表面贴装型
	封装/外壳：0804，凸面，长边端子
	大小 / 尺寸：0.079" 长 x 0.039" 宽（2.00mm x 1.00mm）
	高度 - 安装（最大值）：0.022"（0.55mm）
	描述：RES ARRAY 4 RES 22K OHM 0804
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市特顺芯科技有限公司
	YC124-JR-0722KL
	YAREO
	08+
	108000
	询价
	深圳市深创辉科技有限公司
	YC124-JR-0722KL
	YAGEO
	11+
	19000
	询价
	深圳市凯盛恒创科技有限公司
	YC124-JR-0722KL
	YAGEO
	最新
	13553
	原装正品 现货供应 价格优
	询价
	深圳市安富世纪电子有限公司
	YC124-JR-0722KL
	Yageo
	21+
	SMD
	50000
	全新原装正品现货,支持订货
	询价
	深圳市振鑫微电子科技有限公司
	YC124-JR-0722KL
	YAGEO
	23+
	589610
	新到现货 原厂一手货源 价格秒杀代理!
	询价
	深圳市辉晓电子科技有限公司
	YC124-JR-0722KL
	Yageo(国巨)
	21+
	原装现货
	1000000
	现货供应 数量有多 价格优势
	询价
	深圳市河锋鑫科技有限公司
	YC124-JR-0722KL
	YAGEO/国巨
	15+Rohs
	SMD
	788000
	询价
	深圳市高捷芯城科技有限公司
	YC124-JR-0722KL
	YAGEO(国巨)
	23+
	0402x4
	7350
	现货供应,当天可交货!免费送样,原厂技术支持!!!
	询价
	深圳市中亿伟业电子有限公司
	YC124JR0722R
	YAGEO
	2018+
	SOP/DIPQFP
	9470
	原装假一赔十
	询价
	深圳市伟胜微电子有限公司
	YC124-JR-0722R
	YAGEO
	18+
	999999
	进口全新原装现货
	询价
        更多YC124-JR-0722KL供应商
            更新时间2024-3-8 16:00:00
            相关规格书
            更多
          	YC124-JR-0722RL
	YC124-JR-07240RL
	YC124-JR-0724RL
	YC124-JR-07270RL
	YC124-JR-0727RL
	YC124-JR-072K4L
	YC124-JR-072KL
	YC124-JR-072R4L
	YC124-JR-072RL
	YC124-JR-07300RL
	YC124-JR-0730RL
	YC124-JR-07330RL
	YC124-JR-0733RE
	YC124-JR-07360KL
	YC124-JR-0736KL
	YC124-JR-0736RL
	YC124-JR-07390RL
	YC124-JR-0739RL
	YC124-JR-073K6L
	YC124-JR-073KL
	YC124-JR-073R6L
	YC124-JR-073RL
	YC124-JR-07430RL
	YC124-JR-0743RL
	YC124-JR-07470RL
	YC124-JR-0747RL
	YC124-JR-074K7E
	YC124-JR-074R3L
	YC124-JR-07510KL
	YC124-JR-0751KL
	YC124-JR-0751RL
	YC124-JR-07560RE
	YC124-JR-0756KL
	YC124-JR-0756RL
	YC124-JR-075K6L
	YC124-JR-075R6L
	YC124-JR-07620RL
	YC124-JR-0762RL
	YC124-JR-07680RL
	YC124-JR-0768RL
	YC124-JR-076K8L
	YC124-JR-076R8L
	YC124-JR-07750RL
	YC124-JR-0775RL
	YC124-JR-077R5L
            相关库存
	        更多
          	YC124-JR-07240KL
	YC124-JR-0724KL
	YC124-JR-07270KL
	YC124-JR-0727KL
	YC124-JR-072K2L
	YC124-JR-072K7L
	YC124-JR-072R2L
	YC124-JR-072R7L
	YC124-JR-07300KL
	YC124-JR-0730KL
	YC124-JR-07330KL
	YC124-JR-0733KL
	YC124-JR-0733RL
	YC124-JR-07360RL
	YC124-JR-0736RE
	YC124-JR-07390KL
	YC124-JR-0739KL
	YC124-JR-073K3L
	YC124-JR-073K9L
	YC124-JR-073R3L
	YC124-JR-073R9L
	YC124-JR-07430KL
	YC124-JR-0743KL
	YC124-JR-07470KL
	YC124-JR-0747KL
	YC124-JR-074K3L
	YC124-JR-074K7L
	YC124-JR-074R7L
	YC124-JR-07510RL
	YC124-JR-0751RE
	YC124-JR-07560KL
	YC124-JR-07560RL
	YC124-JR-0756RE
	YC124-JR-075K1L
	YC124-JR-075R1L
	YC124-JR-07620KL
	YC124-JR-0762KL
	YC124-JR-07680KL
	YC124-JR-0768KL
	YC124-JR-076K2L
	YC124-JR-076R2L
	YC124-JR-07750KL
	YC124-JR-0775KL
	YC124-JR-077K5L
	YC124-JR-07820KL
            客户服务
            网站合作
        	会员套餐
	广告服务
	委托交易
	代理加盟
	诚聘精英
	黑名单
	关于我们
	付款方式
	联系我们
	在线咨询
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上传库存：stock＠114ic.com
            投诉建议：web＠114ic.com
    Copyright © 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粤ICP备05011613号
    粤公网安备 44030402000933号